顺德职业技术学院关于公布 2025 年自主招

生录取分数线及录取名单的通知

各考生：

根据《关于做好 2025 年高等职业院校自主招生工作的

通知》（粤教考〔2025〕11 号）文件要求，我校 2025 年自

主招生经过考生报考、资格审查、考试、公示成绩、省招生

办公室审核拟录取方案等环节，录取工作已经结束。

我校根据报考考生的专业志愿及成绩情况划定各专业

最低录取分数线。录取中职考生的文化基础考核成绩不得低

于考核满分值的 40%；录取考生的职业技能考核成绩不得低

于考核满分值的 40%。中职考生考核总分相同时，按职业技

能考核成绩从高分到低分择优录取；如职业技能考核成绩也

相同，按专业综合理论成绩从高分到低分择优录取。

现将我校 2025 年自主招生各专业录取分数线及录取考

生名单进行公布，各专业录取分数线见下表，录取结果请各

考生微信登录我校“顺德职业技术学院招生办小程序”下方

“录取查询”模块进行查询。若进去小程序还显示“成绩查

询” 请手动删除小程序重新搜索进入。被录取的考生会显

示录取结果，未被录取的考生则显示“暂无查询结果”。

录取通知书于 8 月份统一发放。

2025 年自主招生(中职)各专业录取人数及划线分数统计表

招生类型 招生代码 招生专业 学制
招生

计划

招生

数

划线分

数

高职自主招生

(中职)
601 药膳与食疗 3 20 20 345.3

高职自主招生

(中职)
602 工商企业管理 3 15 15 336

高职自主招生

(中职)
603

网络营销与直播

电商
3 15 15 347

高职自主招生

(中职)
604 旅游管理 3 20 20 321.7

高职自主招生

(中职)
605

酒店管理与数字

化运营
3 30 30 316.3

高职自主招生

(中职)
606 餐饮智能管理 3 20 20 340

高职自主招生

(中职)
607-637

职业技能大赛

获奖免试录取
3 - 49 -

顺德职业技术学院招生办

2025 年 5 月 30 日